
UCHWAŁA nr  3/2018 

Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 12 stycznia  2022r. 

W sprawie zwołania Zjazdu Sprawozdawczo - Wyborczego  

V Kadencji Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

Na podstawie Art. 16 ust. 1 oraz art. 15 ust.3 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  

o samorządach zawodowych architektów i inżynierów budownictwa (Dz. U. 2019.1117 tj.)  oraz § 3 

pkt 9 i 10 Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Zwołuje się Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy V Kadencji Podlaskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP w dniu 25 marca 2018r. o godzinie 10:00, w sali konferencyjnej Hotelu Cristal 

w Białymstoku, przy ul. Lipowej 3. 

 

 

§ 2 

W razie stwierdzenia w podanym wyżej terminie nieobecności na sali obrad ponad połowy 

delegatów (quorum), kolejny termin rozpoczęcia obrad wyznacza się  

na godz. 10:30. 

§ 3 

Uczestnikami Zjazdu Sprawozdawczo – Wyborczego V Kadencji Podlaskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP są delegaci wybrani na zebraniach obwodowych  w dniu 25 lutego 2022r. 

§ 4 

 

1. Osobą odpowiedzialną za organizację Zjazdu jest Sekretarz Rady Marcin Marczak. 

2. Powołuje się biuro Zjazdu w skład którego wchodzi: Katarzyna Pawluczuk – kierownik 

biura oraz Milena Klimowicz pracownik biura. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


